Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

EDITAL 007/2022/FCCR/SEC-LIF – Lei de Incentivos Fiscais

RESULTADO DE DILIGÊNCIA E HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da diligência pós análise documental dos

projetos culturais inscritos no EDITAL 007/2022/FCCR/SEC-LIF – Lei de Incentivos Fiscais, decorrido o prazo de

solicitação de diligência:

  Proposta    Proponente   Análise documental

Proposta para a Elaboração de Projeto Executivo de Restauro

Arquitetônico e Seus Complementares - Antiga Fábrica de

Cerâmica dos Irmãos Weiss São José dos Campos - SP
 Restauro Brasil Projetos e Obras  Ltda Habilitado

Raio Cristal - Arte e Vida  Ronny Cristian Guimarães Prado Habilitado

Viver, Observar e Escrever: a Experiência Socioterritorial “das

Dores” da População em Situação de Rua
 Lidiane Maciel Habilitado

Os proponentes receberão, nos próximos dias, pelo e-mail seclif@fccr.sp.gov.br, o Certificado de Aprovação

para Captação de Recursos - Lei de Incentivos Fiscais.

.  .

São José dos Campos, 30 de novembro de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161007-proposta-para-a-elaboracao-de-projeto-executivo-de-restauro-arquitetonico-e-seus-complementares-antiga-fabrica-de-ceramica-dos-irmaos-weiss-sao-jose-dos-campos_sp/parecer
https://prosas.com.br/projetos/157143-raio-cristal-arte-e-vida/parecer
https://prosas.com.br/projetos/157143-raio-cristal-arte-e-vida/parecer
https://prosas.com.br/projetos/157143-raio-cristal-arte-e-vida/parecer
https://prosas.com.br/projetos/157143-raio-cristal-arte-e-vida/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161550-viver-observar-e-escrever-a-experiencia-socioterritorial-das-dores-da-populacao-em-situacao-de-rua/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161550-viver-observar-e-escrever-a-experiencia-socioterritorial-das-dores-da-populacao-em-situacao-de-rua/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161550-viver-observar-e-escrever-a-experiencia-socioterritorial-das-dores-da-populacao-em-situacao-de-rua/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161550-viver-observar-e-escrever-a-experiencia-socioterritorial-das-dores-da-populacao-em-situacao-de-rua/parecer
https://prosas.com.br/projetos/161550-viver-observar-e-escrever-a-experiencia-socioterritorial-das-dores-da-populacao-em-situacao-de-rua/parecer
mailto:seclif@fccr.sp.gov.br